

May 31, 2023

BSE Limited  
Department of Corporate Services  
Floor 25, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 532051

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Registered Office: "Exchange Plaza",  
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

**Sub: Submission of Clippings of Newspaper publications**

As required under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and year ended 31.03.2023 were approved at the Board Meeting held on 29.05.2023 and published in all editions of "Business Line" (English) and "The Hindu Tamil Thisai" (Vernacular - Tamil) on 31.05.2023.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

  
R. SATHISHKUMAR  
Company Secretary  
Encl.: as above



11, says the RBI

growth is  
er cent for  
optimism  
State Bank  
ort, which  
urmoil, In-  
ntinue its  
different  
n on the  
g for a re-  
manufac-  
g the ser-  
enhanced

the GDP numbers, forecasts the quarterly GDP growth for Q4 FY23 at 5.5 per cent. At this rate, India's GDP growth for FY23 is likely at 7 per cent," the report said.

**NOT SO BULLISH**

However, some other agencies are not so bullish. ICRA projected the year-on-year (y-o-y) growth of the GDP in Q4 FY23 at 4.9 per cent, a modest step-up from the 4.4 per cent recorded in Q3 FY23.

According to a research report by HDFC Bank, high frequency data suggests that economic activity held up in Q4 FY23. "While slowdown in external demand weighed on domestic manufacturing sector GVA, the moderation in input costs and global commodity prices are likely to have been positive for profit margins. On the agriculture side, record wheat production bodes well for the sector's outlook. We estimate Q4 GDP growth at 4.9 per cent y-o-y compared with 4.4 per cent in Q3.

assumption  
to benefit  
s for agri-  
activities,  
and con-  
id strong  
supply re-  
litions are  
flationary  
  
rural Net-  
0 high fre-  
1 key sec-  
to project

**VAMSHI RUBBER LIMITED**  
ISO 9001:2015 COMPANY  
OOTG1993PLC016634  
VAMSHI HOUSE, Plot No. 41,  
Mubowli, Hyderabad-500032, Telangana  
vamshirubber.org, Website: www.vamshirubber.org  
**-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023 (RS. IN LAKHS)**

RS	QUARTER ENDED 31-03-2023 (Audited) (Ind AS)	QUARTER ENDED 31-03-2022 (Audited) (Ind AS)	Year Ended 31-03-2023 Audited (Ind AS)
Revenues	1927.48	2122.16	8031.16
Income for the period (before extraordinary items)	18.22	17.91	1.31
Income for the period before and/or	18.22	17.91	31.13
Income for the period after and/or	(7.29)	22.12	9.27
Income for the period / (Loss) for Other (After tax)	2.53	23.90	19.09
Income for the period / (Loss) for Other (After tax) (Audited)	420.68	420.68	420.68
Income for the period / (Loss) for Other (After tax) (Audited)	0.06	0.57	0.45
Income for the period / (Loss) for Other (After tax) (Audited)	0.06	0.57	0.45

the detailed format of Quarterly Financial Results is available under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Disclosure) Regulations 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchanges websites, the website of the Company www.vamshirubber.org and the Indian Accounting Standards under Section 133 of the Companies Act, 2013 (Ind AS) from 1st April, 2017

By the Order of the Board for Vamshi Rubber Limited  
Sd/-  
M. Ramesh Reddy  
Chairman & CFO  
DIN: 00025101

Mumbai

YES Bank on Tuesday unveiled its new logo as part of its "refreshed brand identity". The bank expects to roll it out across its branch network over the next three



an event to launch the new brand campaign with the slogan *Life Ko Banao Rich*. The new identify will be extended to all customer touchpoints such as headquarters, branches, products and digital platforms.

**SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**  
CIN: L93090TN1994PLC028578  
Registered & Corporate Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.  
Tel: +91 44 24993266. Fax: +91 44 24995179. Email: cg.ind@swelectes.com Website: www.swelectes.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023**

Sl. No.	Particulars	₹ in Lakhs - Except Earnings per Share			
		Quarter ended		Year ended	
		31 March 2023	31 March 2022	31 March 2023	31 March 2022
		(Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)	
1.	Revenue from operations	9,286.77	15,116.60	36,598.08	35,425.35
2.	Other Income	904.71	469.03	2,435.14	2,074.66
3.	Total Income (1+2)	10,191.48	15,585.63	39,033.22	37,500.01
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	653.88	1,725.32	3,110.90	5,126.52
5.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	653.88	1,725.32	3,110.90	5,126.52
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) for continuing and discontinued operations	437.20	1,229.70	642.11	3,241.74
7.	<b>Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]</b>	<b>(1,819.13)</b>	<b>1,385.73</b>	<b>1,705.65</b>	<b>3,760.78</b>
8.	Equity Share Capital	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	Reserves (excluding revaluation reserve)	-	-	76,840.15	75,676.93
10.	Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10/- each) for continuing and discontinued operations				
	Basic :	2.88	8.11	4.24	21.39
	Diluted :	2.88	8.11	4.24	21.39

**Notes :**

1) Key numbers of the Standalone results :

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31 March 2023	31 March 2022	31 March 2023	31 March 2022
	(Refer Note 3)		(Audited)	(Audited)
(1) Revenue from Operations	5,028.58	12,031.11	22,891.46	22,456.33
(2) Other Income	1,231.33	942.70	3,211.47	3,051.75
(3) Total Income (1) + (2)	6,259.91	12,973.81	26,102.93	25,508.08
(4) Profit/(Loss) before tax	765.36	1,950.95	3,303.92	4,954.54
(5) Profit/(Loss) after tax	585.74	1,542.54	934.42	3,379.07

2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 29, 2023. The results for the year ended March 31, 2023 has been audited and the results for the quarter ended March 31, 2023 has been reviewed.

3) The figures for the quarter ended 31 March 2023 and 31 March 2022 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter for respective years which were subject to limited review.

4) The Board of Directors have recommended a year end dividend of Rs.1.20 per equity share of Rs.10/- each.

5) The above is an extract of the Audited Financial Results for the quarter and the year ended 31.03.2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com).

For and on behalf of the Board

R. Chellappan  
Managing Director  
DIN : 00016958

Place : Chennai  
Date : 29 May 2023

Business Line (All edition)  
Date: 31.5.2023



**PAPER PUBLIC NOTICE FOR AUCTION OF GOLD JEWELLERY**

**BAJAJ FINANCE LIMITED**

Registered Office: Mumbai - Pune Road, Akurdi, Pune - 411035

# கோடி

எங்கள் வணிகத்தைப் பறைசாற்றுகின்றன. இந்த வணிக வளர்ச்சியைத் தொடர்ந்து அடைய முயற்சி மேற்கொண்டு மிக நல்ல மதிப்பை அடைய முயற்சி செய்வோம். எங்கள் மீது நம்பிக்கை கொண்டுள்ள பாலிசிதாரர்கள், முகவர்கள், ஊழியர்கள் மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கு நன்றியை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்” என்றார்.

## எங்கள் கமும்..

## உண்மை இல்லை'



அதேநேரத்தில் கட்சியில் பெரும்பாலானோர் திமுக வுடன் உடன்பாடு வேண்டும் என்றனர். அதை யடுத்து முக்கிய கூட்டங் களில் துரைசாமி பங்கேற்க வில்லை. தேர்தலில் திமுக கூட்டணி மாபெரும் வெற்றி பெற்றது.

திமுகவுடன் கூட்டணியே வேண்டாம் என்று கூறிய துரைசாமி, திமுகவுடன் மதிமுகவை இணைக்க வேண்டும் என்று சொன்னதாகவும், அதற்கு கட்சிக்குள் எதிர்ப்பு வந்த தால் வெளியே வேண்டிய நிலை வந்ததாகவும் கூறியிருக்கிறார். டிரஸ்ட்டாக அவர் பதிவு செய்து வைத்துள்ள கோவை பஞ்சாலை தொழிற்சங்க கட்டிடம் தொடர்பான வழக்கில் திமுக தலையிடக்கூடும் என்ற நிலைப்பில் இப்படி பேசுகிறாரா என்று தெரியவில்லை.

துரை வைகோ அரசியலுக்கு வருவதை நான் விரும்பவில்லை. ஆனால், மாவட்டச் செயலாளர்கள் உள்ளிட்ட பெரும்பாலோர் விரும்பிய தால் அரசியலுக்கு வந்துள்ளார். கட்சி யின் வரவு-செலவுகள் குறித்து முறையாக தணிக்கை செய்து, வருமான வரி செலுத்தி அந்த தகவல் பொதுக்குழுவில் முழுமையாக வாசிக்கப்படுகிறது. இதில் என் நானையத்தை குறை சொல்ல முடியாது. இவ்வாறு கூறினார்.

பேட்டியின்போது கட்சியின் தலைமை கழக செயலாளர் துரை வைகோ உள்ளிட்ட கட்சியின் மூத்த நிர்வாகிகள் உடனிருந்தனர்.

முதலவர் நல்லது. இவ்வாறு தெரிவித்தார். பேட்டியின்போது, உயர்கல்வித் துறை செயலர் தா.கார்த்திகேயன், கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் கீதா உள்ளிட்டோர் உடனிருந்தனர்.

பதை உறுதிசெய்வது அவசியம். மாணவர் சேர்க்கையை அதிகரிக்க விழிப்புணர்வு பேரணி நடத்தவும் கல்வித் துறை அறிவுறுத்தியுள்ளது.

**ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்**  
 CIN: L93090TN1994PLC028578  
**swelect**  
 பதிவு & கழக அலுவலகம்: 'ஸ்வெலக்ட் இம்மெ', எண்.5, சர் P.S. சிவசாமி எனலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004. தொலைபேசி: +91 44 24993266. தொலைநகல்: +91 44 24995179.  
 மின்னஞ்சல்: cg.ird@swelectes.com இணையதளம்: www.swelectes.com

**31 மார்ச் 2023-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்**

வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2022	31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2022
		குறிப்பு எண்.3ஐ காண்க		தனிச்செயலாங்கு தனிச்செயலாங்கு	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	9,286.77	15,116.60	36,598.08	35,425.35
2.	இதர வருமானம்	904.71	469.03	2,435.14	2,074.66
3.	மொத்த வருமானம் (1+2)	10,191.48	15,585.63	39,033.22	37,500.01
4.	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	653.88	1,725.32	3,110.90	5,126.52
5.	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/ அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	653.88	1,725.32	3,110.90	5,126.52
6.	நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/ அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு	437.20	1,229.70	642.11	3,241.74
7.	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் இக்காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	(1,819.13)	1,385.73	1,705.65	3,760.78
8.	சம்பங்கு மூலதனம்	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு கையிருப்பு தவிர)			76,840.15	75,676.93
10.	பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (EPS) (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு அடிப்படை :	2.88	8.11	4.24	21.39
	குன்றிய :	2.88	8.11	4.24	21.39

குறிப்புகள் :  
 1) தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் :

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2022	31 மார்ச் 2023	31 மார்ச் 2022
	குறிப்பு எண்.3ஐ காண்க		தனிச்செயலாங்கு தனிச்செயலாங்கு	
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	5,028.58	12,031.11	22,891.46	22,456.33
(2) இதர வருமானம்	1,231.33	942.70	3,211.47	3,051.75
(3) மொத்த வருமானம் (1) + (2)	6,259.91	12,973.81	26,102.93	25,508.08
(4) வரிக்கு முன் லாபம் / (நஷ்டம்)	765.36	1,950.95	3,303.92	4,954.54
(5) வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்)	585.74	1,542.54	934.42	3,379.07

2) மே 29, 2023 அன்று நடைபெற்ற உரிய கூட்டத்தில் மேலே உள்ள நிதி நிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினரால் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குனர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2023 முடிந்த ஆண்டுக்கான முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டு மற்றும் மார்ச் 31, 2023 காலாண்டுக்கான முடிவுகள் பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.

3) 31 மார்ச் 2023 மற்றும் 31 மார்ச் 2022-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான இலக்கங்கள், முறையே முழு நிதியாண்டுகளுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் அந்த ஆண்டுகளில் முடிந்த மூன்றாவது காலாண்டு தேதி வரையிலான வெளியிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத இலக்கங்களுக்கும் இடையே சமன் செய்யப்பட்டு குறைந்தபட்ச அய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

4) ஆண்டு இறுதி சவுத்தொகையாக ரூ.1.20 தலா ரூ.10/- கொண்ட சம பங்கொன்றுக்கு என இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.

5) மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.03.2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான [www.swelectes.com](http://www.swelectes.com)-ல் கிடைக்கப்பெறும் குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்

இடம்: சென்னை  
 தேதி: 29 மே 2023  
 இராம. செல்லப்பன்  
 நிர்வாக இயக்குநர்  
 DIN : 00016958

The Hindu Tamil (Vernacular)  
 Date: 31.5.2023